

SMLOUVA č. 229/2016-0201

PRÁV,
[REDAKCE]**SMLOUVA O DÍLO****„Rekonstrukce komunikace a chodníku, přeložka VO na ulici Hybešova“**

číslo: 841/NCAB/007/109/2016



MUBOP00C0GHT

Objednatel: Město Boskovice,se sídlem: **Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE**zastoupené starostkou **Bc. Hanou Nedomovou**IČ: **00279978**DIČ: **CZ00279978**

Telefon: [REDAKCE]

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

ID dat. schránky: **qmkbq7h**ve věcech technických oprávněn k jednání: **Ing. Marie Zezulová****Zhotovitel: STRABAG a. s.**se sídlem: **Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5**zastoupený: **Ing. Ladislavem JANČÍKEM – ředitelem Oblasti Střed****Zdeňkem PTAČOVSKÝM – vedoucím OTÚ Oblasti Střed***(oba společně na základě plné moci ze dne 7. 1. 2016)*IČ: **60838744**DIČ: **CZ60838744**

Telefon: [REDAKCE]

Fax: [REDAKCE]

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

ID dat. schránky: **8yuchp8**

ve věcech technických oprávněn k jednání: [REDAKCE]

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“):

I. Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.
2. **Dílem je** zhotovení takto definovaných částí díla:
 - i. vybrané stavební objekty stavby „Rekonstrukce komunikace a chodníku, přeložka VO na ulici Hybešova“ (dále jen stavba),
 - ii. geodetického zaměření stavby,
 - iii. geometrických plánů.
3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplně a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.
5. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací.

II. Stavba

1. Předmětem plnění je zhotovení stavebních objektů:
 - SO 5 Rekonstrukce komunikace
 - SO 6 Rekonstrukce chodníku a přeložka VO
2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání. Závaznými podklady pro zhotovení díla jsou:
 - tato smlouva
 - situační výkres zpracovaný firmou Josef Novák, J. Haška 6, 679 61 Letovice, IČ: 03123154
 - oceněný výkaz výměr v členění položkového rozpočtu
 - zadávací dokumentace k zakázce „Rekonstrukce komunikace a chodníku, přeložka VO na ulici Hybešova“
2. Objednatel poskytnul zhotoviteli projektovou dokumentaci jako součást zadávacích podmínek při zadávání příslušné veřejné zakázky. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užit, a to výhradně k účelu provádění díla dle této smlouvy.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu díla.

III. Geodetické zaměření stavby a Geometrický plán

1. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých, ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno v samostatné příloze. Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb.
2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán při předání stavby, a to 3 x v listinné podobě a 1 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD.
3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen jak pro účely rozdělení pozemků, tak i pro vymezení rozsahu věcných břemen nebo služebností včetně sítí uvedených v bodu 1. tohoto článku.
4. Geometrický plán bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 1 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem.
5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

1.1 Předání a převzetí prostoru staveniště **01. 07. 2016**

1.2 Dokončení a předání stavby **31. 10. 2016**

Dřívější plnění je možné.

2. V případě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit. O tomto bude sepsán protokol.
3. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště.
Předané dokumenty budou zhotoveny dle příslušných právních předpisů.
4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem prací.
5. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.
6. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:
 - i. práce a dodávky, které mohou případně vykazovat pouze zjevné drobné vady stavby nebránící užívání stavby k jejímu účelu,
 - ii. vyčištěné prostory staveniště,
 - iii. geometrické plány.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

7. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby a předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.
8. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby a předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.
9. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.
10. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby a předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.
11. Doby a lhůty podle odst. 1 tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl a nemohl vědět.
12. V případě posunu zahájení stavby o méně jak 5 pracovních dnů, nebude mít tento posun vliv na termín dokončení uvedený v odst. 1 tohoto článku.

V. Cena díla

1. Cena díla:

Cena bez DPH

1.949.037,15Kč

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel nemá pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy nárok na odpočet DPH. Přijaté plnění souvisí s výkonem působnosti veřejné správy. Zhotovitel prohlašuje:
 - i. že, nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen „daň“),
 - ii. že, mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází,
 - iii. nezkrátí daň nebo nevytláká daňovou výhodu.
4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen rozpočet), který je přílohou této smlouvy.
5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.
6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy č. 1 smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VI. Platební podmínky

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě dílčích faktur s náležitostmi daňového dokladu.
2. Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí faktury až do výše 80% z celkové ceny díla vč. DPH, jejichž součástí bude vzájemně odsouhlasený soupis provedených dodávek a prací.
3. Zhotovitel vystaví závěrečnou fakturu (daňový doklad) do 7 dnů od protokolárního předání dokončeného díla. Přílohou faktury bude soupis provedených dodávek a prací odsouhlasených objednatelem a samotný protokol o předání a převzetí díla.
4. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení objednateli.
5. Zhotovitel je povinen doručit faktury na adresu **sídla objednatele**.
6. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu sídla objednatele předložit fakturu novou či opravenou.
7. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
8. Zálohové platby se nesjednávají.

VII. Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění díla šetřit veřejné zdroje.
2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.
3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících s prováděním díla.
4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout potřebnou součinnost.

VIII. Provádění stavby

1. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

2. Zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o prováděných zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění stavby bezodkladně.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či zneprístupněny. Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným subjektům kontrolu provést. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.3 K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíše všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří originály následujících dokumentů:

- i. stavební deník,
- ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí,
- iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků,
- iv. doklady o likvidaci odpadu,
- v. fotodokumentace provádění stavby, vč. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí (pozemků) před zahájením a po dokončení stavby- elektronicky na nosiči dat CD či DVD.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce prováděny.

6. Subdodavatelé

6.1 Subdodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí subdodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce prokazoval kvalifikaci pomocí následujících subdodavatelů.

Název	IČO	Rozsah prací
Netýká se-neprokazoval	***	***

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných subdodavatelů pouze na základě předchozího písemného souhlasu objednatele.

- 6.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných subdodavatelů pohybujících se na staveništi poté, co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci subdodavatele a práce, které má subdodavatel provést.
- 6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by jí prováděl sám.
7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)
- 7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.
- 7.2 Objednatel není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“).
- 7.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně písemně oznámí objednateli.
8. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

IX. Prostor staveniště

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.
2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí jej na vlastní náklady.
3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:
 - i. vytyčit obvod prostoru staveniště,
 - ii. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště,
 - iii. zajistit zařízení staveniště.
4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla.
5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně poté, co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele, projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.
6. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu pozemních komunikací, památkové péče apod.

X. Změny zadání stavby

1. Zhotovitel je povinen bezodkladně objednatele informovat o zjištění nutnosti změny zadání stavby.
2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam do stavebního deníku.
3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.
4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.xls.
5. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj náklad.

XI. Závazky z vad a zajištění závazků

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli nebo třetí osobě.
2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely tohoto ustanovení se činnost subdodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady o pojištění.
3. Práva objednatele z vady díla
 - 3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění účelu této smlouvy.
 - 3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
 - 3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
 - 3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po té, co tyto zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.
4. Záruka za jakost
 - 4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku za veškerá plnění v délce 60 měsíců
 - 4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.
 - 4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.
 - 4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.
5. Smluvní pokuta
 - 5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle čl. IV. Lhůty plnění, odst. 1	3.000,- Kč denně
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka a vad, které má dílo v době předání a převzetí	3.000,- Kč denně
V případě provádění díla subdodavatelem, pro kterého objednatel neudělil souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo subdodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno	2.000,- Kč za subdodavatele
 - 5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejícím s touto smlouvou.
 - 5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů.
 - 5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

- 5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.
6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody na věci na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XII. Ukončení smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy se mj. považuje
 - i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní,
 - ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby,
 - iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé,
 - iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu,
 - v. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak,
 - vi. provádění díla s pomocí subdodavatele, který nebyl uveden v seznamu subdodavatelů, ačkoliv na něm uveden být měl, anebo pomocí subdodavatele, jehož identifikace a rozsah prací nebyla objednateli písemně oznámena, ačkoliv písemně oznámena být měla,
 - vii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,
 - viii. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření,
 - ix. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,
 - x. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k této veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
 - i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka,
 - ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů,
 - iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 90 dní.
4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.
5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XIII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající s uplatňování záruk a práv z bankovní záruky probíhají v jazyce českém.
2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.
5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. Za doručení se rovněž považuje i
 - 5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a
 - 5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem, který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato smlouva jinak.
7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.
8. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neuzijí ustanovení § 1921, § 1963 odst. 1, § 1976, § 1978, § 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku.
9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.
10. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
 - i. Položkový rozpočet (oceněný soupis prací),
11. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2.
12. Tato smlouva byla schválena na 34. schůzi Rady města Boskovice konané dne 28. 6. 2016, usnesením č. 48.3.

Smlouvu za zhotovitele prověřil:

Ing. Zdeněk Krejza

Smlouvu za zhotovitele odsouhlasil:

Ing. Tomáš Chromčík

V Olomouci, dne 29. 6. 2016

V Boskovicích, dne 30. 6. 2016

.....
Ing. Ladislav JANČÍK

ředitel Oblasti Střed

STRABAG a.s.

.....
Zdeněk PTAČOVSKÝ

vedoucí OTÚ Oblasti Střed

STRABAG a.s.

.....
Bc. Hana Nedomová, starostka města Boskovice



STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělčické 19B/21, 160 00 Praha 6
(46)

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava místní komunikace

Objednatel: **Město Boskovice**
Masarykovo náměstí 4/2
68001 Boskovice

IČ: **00279978**
 DIČ: **CZ00279978**

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha

IČ: **60838744**
 DIČ: **CZ60838744**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			955 334,53
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			21 448,20
Ostatní náklady			0,00
Celkem			976 782,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	976 782,73 CZK
Základní DPH	21 %	205 124,37 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 181 907,10 CZK

v _____ dne

29.6.2016

STRABAG

STRABAG a.s.
 Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
 (46) **Za zhotovitele**

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			23 788,15
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			217 756,95
13	Hloubené vykopávky	HSV			3 096,75
16	Přemístění výkopku	HSV			66 792,90
17	Konstrukce ze zemin	HSV			7 206,24
56	Podklad.vrstvy komunikací a zp	HSV			83 778,45
57	Kryty štěrk. a živič.komunikac	HSV			383 898,00
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			9 156,85
8	Trubní vedení	HSV			37 823,90
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			18 075,20
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			24 549,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 031,82
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			77 379,72
VN	Vedlejší náklady	VN			21 448,20
Cena celkem					976 782,73

Položkový rozpočet

S:	Oprava místní komunikace
----	--------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				23 788,15	0,00	0,00	0,00
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	203,00000	64,70	13 134,10	0,00	0,00	0,00
2	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 766,5*114,0	m2	880,50000	12,10	10 654,05	0,00	0,00	0,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				217 756,95	0,00	0,00	1 369,03
3	113107420R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. těžené tl.20 cm, včetně naložení	m2	766,50000	46,80	35 872,20	0,00	0,44	337,26
4	113106034RAB	Odstranění dlažby z kostek vč. podkladu, nad 50 m2, včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km	m2	766,50000	195,50	149 850,75	0,00	1,30	994,15
5	113151350R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 15cm, včetně naložení	m2	114,00000	281,00	32 034,00	0,00	0,33	37,62
Díl: 13		Hloubené vykopávky				3 096,75	0,00	0,00	0,00
6	132201210R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 50 m3. STROJNĚ rýha pro drenáž: : 0,3*0,3*129 rýha pro dešťové přípojky: : 0,5*1,5*10	m3	19,11000	121,40	2 319,95	0,00	0,00	0,00
7	131101110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 50 m3, STROJNĚ jáma pro uliční vpusti: : 1*1*2*2	m3	4,00000	194,20	776,80	0,00	0,00	0,00
Díl: 16		Přemístění výkopku				66 792,90	0,00	0,00	0,00
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	226,11000	21,80	4 929,20	0,00	0,00	0,00
		203		203,00000					
		19,11		19,11000					
		4		4,00000					
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	226,11000	61,80	13 973,60	0,00	0,00	0,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	226,11000	211,80	47 890,10	0,00	0,00	0,00
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				7 206,24	31,51	0,00	0,00
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny napojení UV: : 10*0,249	m3	2,49000	159,80	397,90	0,00	0,00	0,00
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,01240	91,30	1 553,23	0,00	0,00	0,00

13	583314004R	napojení UV : 10*(1,5-0,1-0,16-0,3)*0,6 UV : (1,8*1,8-0,63*0,63)*2*2	Kamenivo těžená frakce 4/8 B Jihomor. kraj	t	5,64000 11,37240 4,02380	1 271,52	1,00	4,02	0,00	0,00
14	58337345R	napojení UV : 2,49*1,6*1,01 Štěrkopísek frakce 0-32 C napojení UV : 10*(1,5-0,1-0,16-0,3)*0,6*1,6*1,01 UV : (1,8*1,8-0,63*0,63)*2*2*1,6*1,01		t	4,02380 27,49200 9,11420 18,37780	3 983,59	1,00	27,49	0,00	0,00
Díl: 56		Podklad.vrstvy komunikaci a zp				83 778,45		338,03		0,00
15	56486111R00	Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 20 cm		m2	766,50000	83 778,45	0,44	338,03	0,00	0,00
Díl: 57		Kryty štěr. a živ. komunikac				383 898,00		231,13		0,00
16	57321111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2		m2	880,50000	8 364,75	0,00	0,54	0,00	0,00
17	57319111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2		m2	880,50000	13 119,45	0,00	0,30	0,00	0,00
18	56513121R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm		m2	880,50000	173 018,25	0,13	116,12	0,00	0,00
19	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm		m2	880,50000	189 395,55	0,13	114,17	0,00	0,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikaci				9 156,85		6,48		0,00
20	59114111R00	Kladdení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm		m2	21,50000	9 156,85	0,30	6,48	0,00	0,00
Díl: 8		Trubní vedení				37 823,90		56,95		0,00
21	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože a obsyp štěrkopískem, světlot trub 10 cm		m	129,00000	24 922,80	0,44	56,48	0,00	0,00
22	89-301 JN	Zaústění drenáže do, kanalizace		kpl	1,00000	3 315,50	0,44	0,44	0,00	0,00
23	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150		m	10,00000	858,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150		kus	4,00000	631,60	0,00	0,00	0,00	0,00
25	871-001 JN	Napojení dešťových přípojek do kanalizace		kpl	2,00000	6 631,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	28611151.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000		kus	10,00000	1 212,00	0,00	0,03	0,00	0,00
27	28651660.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC		kus	2,00000	122,20	0,00	0,00	0,00	0,00
28	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC		kus	2,00000	130,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved				18 075,20		6,36		0,00
29	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg		kus	2,00000	1 286,80	0,01	0,02	0,00	0,00
30	55340374R	Mříž s rámem 500/500/160 D400, KM12		kus	2,00000	3 932,20	0,11	0,22	0,00	0,00
31	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV		kus	2,00000	12 856,20	3,06	6,12	0,00	0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				24 549,60		6,84		0,00
32	592162116R	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní		kus	43,00000	2 042,50	0,02	0,99	0,00	0,00

33	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. C12/15, 25 cm	m	21,50000	200,40	4 308,60	0,08	1,77	0,00	0,00
34	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	8,00000	1 320,00	10 560,00	0,43	3,45	0,00	0,00
35	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00000	1 078,50	2 157,00	0,32	0,63	0,00	0,00
36	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	47,50000	115,40	5 481,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 031,82		0,00		0,00
37	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 338,03+231,13+6,48+56,92+6,84+6,35606+31,5158	t	677,27190	3,00	2 031,82	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				77 379,72		0,00		0,00
38	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	374,88000	60,00	22 492,80	0,00	0,00	0,00	0,00
39	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	337,26000	143,00	48 228,18	0,00	0,00	0,00	0,00
40	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	37,62000	177,00	6 658,74	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				21 448,20		0,00		0,00
41	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	7 149,40	7 149,40	0,00	0,00	0,00	0,00
42	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	14 298,80	14 298,80	0,00	0,00	0,00	0,00
26						976 782,73				

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava chodníku a přeložka VO

Objednatel: **Město Boskovice**
Masarykovo náměstí 4/2
68001 Boskovice

IČ: **00279978**
 DIČ: **CZ00279978**

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha

IČ: **60838744**
 DIČ: **CZ60838744**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			459 397,49
PSV			0,00
MON			512 856,93
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			972 254,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		972 254,42 CZK
Základní DPH	21 %		204 173,43 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 176 427,85 CZK**

v _____ dne **29.6.2016**

STRABAG

STRABAG a.s.
 Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 4
 (40)

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			6 359,76
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			96 067,37
56	Podklad.vrstvy komunikací a zp	HSV			39 780,00
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			136 649,20
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			111 911,00
97	Prorážení otvorů	HSV			67 708,26
99	Staveništní přesun hmot	HSV			921,90
M21	Elektromontáže	MON			512 856,93
Cena celkem					972 254,42

Položkový rozpočet

Oprava chodníku a přeložka VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1	181101102R00	Zemní práce	m2	525,60000	12,10	6 359,76	0,00	0,00	0,00	0,00
		Uprava pláně v zátezech v hor. 1-4, se zhuťněním 438*1,2		525,60000		6 359,76	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 11	113107415R00	Přípravné a přidružené práce	m2	438,00000	38,60	96 067,37	0,00	0,00	0,33	312,76
		Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl. 15 cm, včetně naložení		438,00000		16 906,80	0,00	0,00	0,33	144,54
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, včetně naložení	m	362,70000	79,10	28 689,57	0,00	0,00	0,15	52,59
		180*182,7		362,70000						
4	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, včetně naložení	m2	4,00000	58,10	232,40	0,00	0,00	0,00	0,00
5	113108412R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl. 12 cm, včetně naložení	m2	438,00000	114,70	50 238,60	0,00	0,00	0,26	115,63
Díl: 56	564851111R00	Podklad, vrstvy komunikací a zp	m2	442,00000	90,00	39 780,00	0,33	146,19	0,00	0,00
		Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm		442,00000		39 780,00	0,33	146,19	0,00	0,00
Díl: 59	59245110R	Dlažby a předlažby komunikací	m2	442,00000	116,80	136 649,20	0,13	82,07	0,00	0,00
		Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní		442,00000		51 625,60	0,13	57,02	0,00	0,00
		zpětné uložení dlažby po překopu: : 4		4,00000						
		438		438,00000						
8	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	428,00000	191,40	81 919,20	0,06	23,73	0,00	0,00
		442-14		428,00000						
9	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	4,00000	31,60	126,40	0,00	0,00	0,00	0,00
10	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	10,00000	6,30	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	592451151R	Dlažba slepecká skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	10,00000	291,50	2 915,00	0,13	1,32	0,00	0,00
Díl: 91	917862111R00	Dopiňující práce na komunikaci	m	363,00000	233,50	111 911,00		79,04		0,00
		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15		363,00000		84 760,50	0,15	53,99	0,00	0,00
13	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	169,00000	77,10	13 029,90	0,08	13,87	0,00	0,00
14	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	10,00000	63,90	639,00	0,05	0,48	0,00	0,00
15	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	2,00000	179,90	359,80	0,07	0,13	0,00	0,00
16	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	2,00000	179,90	359,80	0,07	0,13	0,00	0,00

17	59217410R	Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/10/25 II nat	kus	180,00000	70,90	12 762,00	0,06	10,44	0,00	0,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				67 708,26		0,00		0,00
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	312,76350	60,00	18 765,81	0,00	0,00	0,00	0,00
19	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	115,63200	177,00	20 466,86	0,00	0,00	0,00	0,00
20	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton 144,54+54,59	t	199,13000 199,13000	143,00	28 475,59	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				921,90		0,00		0,00
21	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený 146,19+82,07+79,04	t	307,30000 307,30000	3,00	921,90	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: M21		Elektromontáže				512 856,93		0,00		0,00
22	KC	Přeložení stávajícího vedení VO	kpl	1,00000	512 856,93	512 856,93	0,00	0,00	0,00	0,00
26						972 254,42				

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	96584,10		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	181498,79		
3 Podružný materiál			
4 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	179962,64		
5 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
CELKEM URN	458045,53		
B. HZS			
7 Hodinová zúčtovací sazba	54811,40		
CELKEM HZS	54811,40		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM			

	Základ DPH
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	512856,93
hodnoty DPH 21%:	107699,95
náklady včetně DPH:	620556,88

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010124	trubka ochr.z PE vnitřní do R=80mm (VU)	26,20	33,00 m	864,60	
2	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm ²	20,30	84,00 ks	1705,20	
3	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm ²	50,00	84,00 ks	4200,00	
4	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm ²	144,20	28,00 ks	4037,60	
5	210100259	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 mm ²	175,20	21,00 ks	3679,20	
6	210120101	pojistka vložka do 60A vč. doteku	17,90	14,00 ks	250,60	
7	210202011	Svítilno výbojkové 1x100W , TYP ST 100 - SITECO vč. světelného zdroje	398,00	14,00 ks	5572,00	
8	210204011	stožár ocelový do délky 12m	2561,90	11,00 ks	28180,90	
9	210204103	výložník ocel. 1-rám. do hmotnosti 35kg	952,10	8,00 ks	7616,80	
10	210204105	výložník ocel. 2-rám. do hmotnosti 70kg	993,80	3,00 ks	2981,40	
11	210204202	elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	520,70	11,00 ks	5727,70	
12	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	26,20	275,00 m	7205,00	
13	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	26,20	55,00 m	1441,00	
14	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	91,80	11,00 ks	1009,80	
15	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	128,70	14,00 ks	1801,80	
16	210220431	tvárování mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhe lníky	103,70	33,00 ks	3422,10	
17	210800626	CYA 6 mm ² zž (VU)	19,10	11,00 m	210,10	
18	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm ² 750V (VU)	19,10	210,00 m	4011,00	
19	210810013	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm ² 750V (VU)	25,00	390,00 m	9750,00	
20	210950101	označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN)	29,80	40,00 ks	1192,00	
21	210950202	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 2kg	7,10	243,00 m	1725,30	

Celkem za ceník:

96584,10

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

1	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1298,80	0,30 km	389,64
2	460030092	Rozebrání zámkové dlažby , očištění , vyrovnání podkladních vrstev a opětovné položení	566,00	60,00 m2	33960,00
3	460050602	ruční výkop jámy zem.tř.3-4 (11 jam - 1.5m3)	1054,50	16,50 m3	17399,25
4	460080002	betonový základ do bednění) beton C1215 vč. dopravy)	2669,10	16,50 m3	44040,15
5	460200123	kabel.rýha 35cm/šíř. 40cm/hl. zem.tř.3	77,50	182,00 m	14105,00
6	460200143	kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	101,30	98,00 m	9927,40
7	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	35,70	420,00 m3	14994,00
8	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	47,70	560,00 m	26712,00
9	460420501	křižovatka se silovým kabelem	101,30	10,00 ks	1013,00
10	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	13,10	280,00 m	3668,00
11	460560123	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.40cm hl.zem.tř.3	35,70	182,00 m	6497,40
12	460560143	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	53,60	98,00 m	5252,80
13	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	33,40	60,00 m2	2004,00

Celkem za ceník:

179962,64

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00246	trubka ochr. - kabelová chránička DN 63mm	21,40	33,00 m	706,20	
2	01069	stožár ocelový JB 8 , v provedení žár zivek oboustraně , s ochranou manžetou do výšky dvířek	6911,10	11,00 ks	76022,10	
3	01094	výložník ocelový 1 ramenný V1 - výška 2,1mm , vyložení 2,25m v provedení žár zinek oboustraně	1501,40	8,00 ks	12011,20	
4	01108	výložník ocelový 2 ramenný V2 - výška 2,1mm , vyložení 2,25m v provedení žár zinek oboustraně	2252,10	3,00 ks	6756,30	
5	01155	elektrovýzbroj stožáru GURKO 2x E27	506,40	11,00 ks	5570,40	
6	01403	FeZn 30x4mm	31,00	275,00 m	8525,00	
7	01403	FeZn R=10mm	23,80	55,00 m	1309,00	

8 01426	svorka SP 1 k připojení kovových částí	14,30	11,00 ks	157,30
9 01437	svorka SR 03 s páskem	20,30	14,00 ks	284,20
10 01469	Bužírka smršťovací zž. 6,4 -12,7mm	29,80	14,00 ks	417,20
11 02845	CYA 6mm2 černý	16,70	11,00 m	183,70
12 02944	CYKY 4Bx10mm2	97,70	390,00 m	38103,00
13 06170	Gumoasfalt ve spreji	101,30	1,00 ks	101,30
14 33914	CYKY 3Cx1.5mm2	14,30	210,00 m	3003,00
15 35202	pojistková vložka E27/4A	11,90	14,00 ks	166,60
16 35240	pojistkový dotyk 4A	14,30	14,00 ks	200,20
17 90001	kopaný písek	333,60	36,40 m3	12143,04
18 90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	3,60	280,00 kg	1008,00
				0,00
19 01051	Svítilno výbojkové 1x100W , TYP ST 100 - SITECO vč. světelného zdroje	5791,00	2,00 ks	11582,00

Celkem za materiály: 178249,74

Prořez (5,00%): 3249,05

Cena za materiály + prořez celkem: 181498,79

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Revize elektro	417,00	25,00 hod.	10425,00	
2		Účat ved montéra při revizi	357,50	4,00 hod.	1430,00	
3		Demontáž stávajících stožárů VO , vedení , odpojení a vyzkratování kabelů v rozpojovacích bodech(odřezání stožárů , jeřáb)	357,50	33,00 hod.	11797,50	
4		Napojení na stávající rozvody	357,50	8,00 hod.	2860,00	
5		Koordinace s ostatními profesemi	297,90	16,00 hod.	4766,40	
6		Zabezpečení pracoviště	297,90	15,00 hod.	4468,50	
7		Vypracování plánu BOZP	357,50	16,00 hod.	5720,00	
8		vytýčení inženýrských sítí , hranice parcel a stavby	417,00	32,00 hod.	13344,00	

Celkem za práci v HZS: 54811,40